
UCHWAŁA NR XLIII/629/17
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Rusocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska w Nysie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Rusocin.

2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 8AA84A24-C67A-4FE4-8B34-D1D15220F5D3. Podpisany Strona 1



Granica obszaru objêtego 
projektem planu

0 200 500m10050 300 400

Załącznik do uchwały Nr XLIII/629/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 8AA84A24-C67A-4FE4-8B34-D1D15220F5D3. Podpisany Strona 2


	Strona 1



